
開催日　2025/03/30
開始時間12：00 Referee 布村　隆 Judges 8Round

1 辰巳　楓佳
Asst. Ref 金戸　幸 2 二木　大樹

制限選択飛回数 5回 3 谷内　覚
難易度合計 9.5以内 4 岩崎　敏政
自由選択飛回数 3回 5 関口　大輝
気　温 27.0℃ Rec Cheif 増渕　綾子 6 長谷川英治
水　温 29.0℃ 7 森岡　大成

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 1 千葉　優奈 ﾁﾊﾞ　ﾕｳﾅ 郡山ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 28.80 =6 28.80 =6 9.00 304.65
403 B 3m 2.1 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5 6.5 40.95 1 69.75 2 3.55
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 4.5 6.0 6.0 32.40 5 102.15 3 5.35
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5 31.35 8 133.50 4 13.90

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 4.5 6.0 5.5 5.0 36.75 =3 170.25 4 15.15
405 C 3m 2.7 4.5 5.0 5.5 4.5 5.0 4.5 4.5 37.80 7 208.05 3 17.95
305 C 3m 2.8 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 50.40 1 258.45 2 8.15
205 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 5.5 46.20 1 304.65 1

5 2 八木　星輝 ﾔｷﾞ　ｾｲﾗ 神奈川ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.5 32.80 3 32.80 3 5.00 304.40
201 B 3m 1.8 7.0 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5 7.5 40.50 2 73.30 1
301 B 3m 1.9 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 34.20 =2 107.50 1
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0 39.90 =1 147.40 1

5231 D 3m 2.0 6.5 5.5 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5 38.00 1 185.40 1
205 C 3m 2.8 5.0 4.0 4.5 5.5 5.5 5.0 4.5 40.60 5 226.00 1
305 C 3m 2.8 4.5 4.5 5.0 5.0 4.0 5.0 5.0 40.60 =2 266.60 1
405 C 3m 2.7 4.5 5.5 5.0 4.5 4.0 5.0 4.0 37.80 =5 304.40 2 0.25

9 3 山田　比歩未 ﾔﾏﾀﾞ　ﾋﾌﾐ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ
103 B 3m 1.6 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 31.20 =4 31.20 =4 6.60 293.20
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 34.20 =4 65.40 4 7.90
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 6.5 6.0 33.25 4 98.65 4 8.85
403 B 3m 2.1 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 39.90 =1 138.55 3 8.85

5132 D 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0 6.0 37.80 2 176.35 2 9.05
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 42.00 =1 218.35 2 7.65
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 5.0 4.5 4.0 4.5 4.5 36.45 6 254.80 3 11.80

5233 D 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0 38.40 4 293.20 3 11.45

6 4 赤木　陽音 ｱｶｷﾞ　ﾊﾙﾈ 米子ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.0 7.5 7.0 6.0 5.5 6.0 6.0 28.80 =6 28.80 =6 9.00 286.45
201 B 3m 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 32.40 6 61.20 6 12.10
301 B 3m 1.9 5.5 5.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 34.20 =2 95.40 5 12.10
403 B 3m 2.1 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 36.75 3 132.15 5 15.25

5132 D 3m 2.1 6.0 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 36.75 =3 168.90 5 16.50
405 C 3m 2.7 4.0 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0 5.0 36.45 8 205.35 4 20.65
107 C 3m 2.8 5.0 4.5 4.0 5.0 4.0 5.0 5.5 40.60 =2 245.95 4 20.65
205 B 3m 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5 40.50 2 286.45 4 18.20
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採点詳細
女子 3m 飛板飛込 決勝  14-15歳



開催日　2025/03/30
開始時間12：00 Referee 布村　隆 Judges 8Round

1 辰巳　楓佳
Asst. Ref 金戸　幸 2 二木　大樹

制限選択飛回数 5回 3 谷内　覚
難易度合計 9.5以内 4 岩崎　敏政
自由選択飛回数 3回 5 関口　大輝
気　温 27.0℃ Rec Cheif 増渕　綾子 6 長谷川英治
水　温 29.0℃ 7 森岡　大成

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

2 5 杉本　絢菜 ｽｷﾞﾓﾄ　ｱﾔﾅ 米沢ダイビングクラブ
403 B 3m 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 37.80 =1 37.80 =1 272.65
201 B 3m 1.8 4.0 5.0 4.5 5.5 4.5 4.0 4.5 24.30 7 62.10 5 11.20
103 B 3m 1.6 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0 25.60 8 87.70 7 19.80
301 B 3m 1.9 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 =6 121.90 7 25.50

5132 D 3m 2.1 5.5 4.5 4.5 5.5 5.5 5.0 5.0 32.55 =7 154.45 7 30.95
105 B 3m 2.4 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 6.5 6.0 40.80 4 195.25 6 30.75

5233 D 3m 2.4 6.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 39.60 =4 234.85 5 31.75
405 C 3m 2.7 4.5 5.0 4.0 4.5 4.5 5.0 5.0 37.80 =5 272.65 5 32.00

1 6 加藤　梨央奈 ｶﾄｳ　ﾘｵﾅ 長岡ダイビングクラブ
103 B 3m 1.6 5.0 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 24.80 8 24.80 8 13.00 271.05
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 34.20 =4 59.00 7 14.30
301 B 3m 1.9 4.5 6.0 5.0 5.5 4.5 5.5 5.5 30.40 6 89.40 6 18.10
403 B 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 34.65 5 124.05 6 23.35

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.0 32.55 =7 156.60 6 28.80
105 B 3m 2.4 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 42.00 =1 198.60 5 27.40

5233 D 3m 2.4 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 36.00 8 234.60 6 32.00
405 C 3m 2.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 4.0 4.5 36.45 7 271.05 6 33.60

7 7 石田　宇 ｲｼﾀﾞ　ｿﾗ 東京スイミングセンター
103 B 3m 1.6 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 31.20 =4 31.20 =4 6.60 254.65
201 B 3m 1.8 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 37.80 3 69.00 3 4.30
301 B 3m 1.9 6.5 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 7.0 36.10 1 105.10 2 2.40
403 B 3m 2.1 6.0 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5 35.70 4 140.80 2 6.60

5132 D 3m 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 34.65 =5 175.45 3 9.95
105 B 3m 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Fault 9 175.45 8 50.55
203 B 3m 2.2 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 39.60 =4 215.05 8 51.55

5233 D 3m 2.4 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 6.0 5.0 39.60 3 254.65 7 50.00

4 8 豊田　宙未 ﾄﾖﾀ　ｿﾐ 東京スイミングセンター
103 B 3m 1.6 4.5 5.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 21.60 9 21.60 9 16.20 245.40

5132 D 3m 2.1 5.0 4.0 4.5 2.5 3.5 2.5 3.0 22.05 8 43.65 9 29.65
201 B 3m 1.8 6.0 5.0 5.5 6.0 5.5 5.0 5.0 28.80 7 72.45 9 35.05
301 B 3m 1.9 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 4.0 28.50 9 100.95 9 46.45
403 B 3m 2.1 6.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 32.55 =7 133.50 9 51.90
105 B 3m 2.4 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 39.60 6 173.10 9 52.90
203 B 3m 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 36.30 7 209.40 9 57.20

5233 D 3m 2.4 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 36.00 8 245.40 8 59.25
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第47回（2024年度）全国JOCジュニアオリンピックカップ
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採点詳細
女子 3m 飛板飛込 決勝  14-15歳



開催日　2025/03/30
開始時間12：00 Referee 布村　隆 Judges 8Round

1 辰巳　楓佳
Asst. Ref 金戸　幸 2 二木　大樹

制限選択飛回数 5回 3 谷内　覚
難易度合計 9.5以内 4 岩崎　敏政
自由選択飛回数 3回 5 関口　大輝
気　温 27.0℃ Rec Cheif 増渕　綾子 6 長谷川英治
水　温 29.0℃ 7 森岡　大成

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 9 吉田　伊織 ﾖｼﾀﾞ　ｲｵﾘ 群馬ダイビングクラブ
403 B 3m 2.1 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 =1 37.80 =1 235.35
103 B 3m 1.6 3.5 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.5 16.80 9 54.60 8 18.70
201 B 3m 1.8 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0 4.0 4.5 25.20 9 79.80 8 27.70
301 B 3m 1.9 6.0 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 =6 114.00 8 33.40

5132 D 3m 2.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5 34.65 =5 148.65 8 36.75
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 42.00 =1 190.65 7 35.35

5233 D 3m 2.4 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5 4.0 31.20 9 221.85 7 44.75
405 C 3m 2.7 2.0 2.0 1.5 1.5 1.5 2.0 1.0 13.50 9 235.35 9 69.30
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採点詳細
女子 3m 飛板飛込 決勝  14-15歳
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